
Kategoria Dyplom Puchar Tytuł Hodowca Sekcja konk D konk A konk B konk C konk M
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 51 1055,10 18 181,92 15 185,13 12 444,62 6 243,43
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 51 1175,51 18 282,45 15 291,58 12 342,44 6 259,04
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 51 1901,12 18 560,42 15 493,76 12 672,93 6 174,01
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 1 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 51 2132,76 18 509,84 15 583,61 12 366,65 6 672,66
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 2 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 51 2457,49 18 968,35 15 514,39 12 479,99 6 494,76
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 3 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 51 3090,71 18 788,11 15 777,48 12 1090,77 6 434,35
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 4 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 51 3229,33 18 891,3 15 1098,95 12 814,26 6 424,82
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 5 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 51 3802,47 18 1186,96 15 925,28 12 1130,85 6 559,38
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 6 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 50 1362,96 18 224,65 15 163,63 12 647,08 5 327,6
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 7 Przodownika Krefta Stanislław CENTRUM 50 2743,15 18 647,2 15 602,95 11 813,54 6 679,46
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 8 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 48 1808,35 18 212,16 15 449,8 10 826,65 5 319,74
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 9 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 48 4146,10 18 1795,79 15 1452,58 12 792,42 3 105,31
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK 10 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 48 4556,43 18 1626,97 15 1659,63 12 1007,68 3 262,15
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 11 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 46 2350,10 18 1110,22 15 366,5 9 678,97 4 194,41
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 12 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 38 2333,76 18 1584,66 15 470,55 0 0 5 278,55
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 13 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 37 4277,23 10 1087,36 11 1401,83 10 1303,4 6 484,64
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 14 Przodownika Bank Adam CENTRUM 33 1155,02 18 347,46 15 807,56 0 0 0 0
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 15 Przodownika Szymańska Danuta REDA 33 1620,65 18 530,62 15 1090,03 0 0 0 0
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 16 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 33 2522,87 0 0 15 1406,32 12 759,14 6 357,41
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 17 Przodownika Bissa Jacek REDA 21 1004,56 0 0 15 376,73 0 0 6 627,83
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 18 Przodownika Zelewski Paweł REDA 18 352,13 18 352,13 0 0 0 0 0 0
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 19 Przodownika Damps Leszek CENTRUM 15 1246,78 0 0 15 1246,78 0 0 0 0
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 20 Przodownika Piróg Krystian REDA 6 397,77 0 0 0 0 0 0 6 397,77
Kategorii D z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 21 Przodownika Stenzel Jerzy REDA 6 441,53 0 0 0 0 0 0 6 441,53
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 18 181,92
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Nowacki Piotr WEJHEROWO 18 212,16
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Lademann Zdzisław WEJHEROWO 18 224,65
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 18 282,45
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Bank Adam CENTRUM 18 347,46
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Zelewski Paweł REDA 18 352,13
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 18 509,84
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Szymańska Danuta REDA 18 530,62
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 18 560,42
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Krefta Stanislław CENTRUM 18 647,2
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 18 788,11
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 18 891,3
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 18 968,35
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 11 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 18 1110,22
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 12 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 18 1186,96
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 13 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 18 1584,66
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 14 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 18 1626,97
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 15 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 18 1795,79
Kategorii A z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 16 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 10 1087,36
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Lademann Zdzisław REDA 15 163,63
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 15 185,13
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 15 291,58
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 15 366,5
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Bissa Jacek REDA 15 376,73
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 15 449,8
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 15 470,55
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 15 493,76
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 15 514,39
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 15 583,61
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Krefta Stanislław CENTRUM 15 602,95
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 15 670,22
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 15 777,48
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 11 Przodownika BANK ADAM CENTRUM 15 807,56
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 12 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 15 925,28
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 13 Przodownika Szymańska Danuta REDA 15 1090,03
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 14 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 15 1098,95
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 15 Przodownika Damps Leszek CENTRUM 15 1246,78
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 16 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 15 1406,32
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 17 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 15 1452,58
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 18 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 15 1659,63
Kategorii B z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 19 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 11 1401,83
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 12 342,44
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Szymański Zygmunt REDA 12 366,65
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 12 444,62
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 12 479,99
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 12 647,08
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 12 672,93
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 12 759,14
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 12 792,42
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 12 814,26
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 12 1007,68
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 12 1090,77
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 12 1130,85
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Krefta Stanislław CENTRUM 11 813,54
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 11 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 10 826,65
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 12 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 10 1303,4
Kategorii C z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 13 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 9 678,97



Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 6 174,01
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 6 243,43
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 6 259,04
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 6 357,41
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Piróg Krystian REDA 6 397,77
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 6 424,82
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 6 434,35
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Stenzel Jerzy REDA 6 441,53
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 6 484,64
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 6 494,76
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 6 559,38
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Bissa Jacek REDA 6 627,83
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 6 672,66
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 11 Przodownika Krefta Stanislław CENTRUM 6 679,46
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 12 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 5 278,55
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 13 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 5 327,6
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 14 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 5 319,74
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 15 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 4 194,41
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 16 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 3 105,31
Kategorii M z list ODDZIAŁOWYCH Z "50" 17 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 3 262,15

Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 51 1118,00 18 199,11 15 194,53 12 432,83 6 291,53
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 51 1266,41 18 330,38 15 270,06 12 359,23 6 306,74
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 51 1959,26 18 588,03 15 510,96 12 667,4 6 192,87
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 1 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 51 2369,60 18 545,22 15 884,46 12 639,75 6 300,17
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 2 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 51 2720,54 18 1056,22 15 608,61 12 511,8 6 543,91
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 3 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 51 2775,21 18 711,45 15 850,3 12 469,4 6 744,06
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 4 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 51 2887,93 18 596,81 15 623,19 12 1033,94 6 633,99
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 5 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 51 3212,30 18 860,16 15 766,7 12 1085,04 6 500,4
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 6 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof      WEJHEROWO 51 4008,49 18 628,61 15 229,63 12 1102,49 6 2047,76
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 7 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 51 4978,33 18 1346,74 15 1747,87 12 1297,85 6 585,87
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 8 Przodownika Knapiński Edward WEJHEROWO 51 5283,10 18 1480,7 15 1695,48 12 1393,37 6 713,55
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 9 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 50 1882,26 18 324,5 15 265,88 12 942,71 5 349,17
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK 10 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 49 1744,98 18 171,17 15 185,75 12 1274,4 4 113,66
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 11 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 48 2723,88 18 1099,34 15 1059,59 12 496,6 3 68,35
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 12 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 47 4686,76 18 1853,52 14 1534,26 12 1029,42 3 269,56
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 13 Przodownika Sikora Zygmunt WEJHEROWO 44 3956,29 18 1619,11 15 1331,03 8 752,45 3 253,7
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 14 Przodownika Bistram Alojzy WEJHEROWO 42 3497,48 14 1049,98 13 993,8 9 717,09 6 736,61
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 15 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 37 4647,20 10 1195,75 11 1540,84 10 1361,72 6 548,89
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 16 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 36 2314,87 16 1265,9 15 752,74 5 296,23
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 17 Przodownika Bank Adam CENTRUM 33 1156,06 18 387,42 15 768,64
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 18 Przodownika Szymańska Danuta REDA 33 1810,30 18 721,01 15 1089,29
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 19 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 33 1919,67 15 912,53 12 755,37 6 251,77
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 20 Przodownika Knut Damian WEJHEROWO 32 3421,16 17 1479,29 15 1941,87
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 21 Przodownika Bissa Jacek REDA 21 1283,64 15 601,05 6 682,59
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 22 Przodownika Zelewski Paweł REDA 18 483,95 18 483,95
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 23 Przodownika Damps Leszek CENTRUM 15 1215,97 15 1215,97
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 24 Przodownika Piróg Krystian REDA 6 430,50 6 430,5
Kategoria D z list SEKCYJNYCH Z "50" 25 Przodownika Stenzel Jerzy REDA 6 501,58 6 501,58
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Nowacki Piotr WEJHEROWO 18 171,17
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 18 199,11
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Lademann Zdzisław REDA 18 324,50
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 18 330,38
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Bank Adam CENTRUM 18 387,42
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Zelewski Paweł REDA 18 483,95
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 18 545,22
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 18 588,03
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 18 596,81
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof      WEJHEROWO 18 628,61
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 18 711,45
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Szymańska Danuta REDA 18 721,01
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 18 860,16
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 11 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 18 1056,22
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 12 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 18 1099,34
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 13 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 18 1346,74
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 14 Przodownika Knapiński Edward WEJHEROWO 18 1480,7
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 15 Przodownika Sikora Zygmunt WEJHEROWO 18 1619,11
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 16 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 18 1853,52
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 17 Przodownika Knut Damian WEJHEROWO 17 1479,29
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 18 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 16 1265,9
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 19 Przodownika Bistram Alojzy WEJHEROWO 14 1049,98
Kategorii A z list SEKCYJNYCH Z "50" 20 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 10 1195,75
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Nowacki Piotr WEJHEROWO 15 185,75
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 15 194,53
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Potrykus Roman i Krzysztof      WEJHEROWO 15 229,63
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 15 265,88
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 15 270,06
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 15 510,96
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Bissa Jacek REDA 15 601,05
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 15 608,61
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 15 623,19
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 15 752,74
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 15 766,7
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Bank Adam CENTRUM 15 768,64
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 15 850,30



Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 11 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 15 884,46
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 12 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 15 912,53
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 13 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 15 1059,59
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 14 Przodownika Szymańska Danuta REDA 15 1089,29
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 15 Przodownika Damps Leszek CENTRUM 15 1215,97
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 16 Przodownika Sikora Zygmunt WEJHEROWO 15 1331,03
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 17 Przodownika Knapiński Edward WEJHEROWO 15 1695,48
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 18 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 15 1747,87
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 19 Przodownika Knut Damian WEJHEROWO 15 1941,87
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 20 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 14 1534,26
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 21 Przodownika Bistram Alojzy WEJHEROWO 13 993,8
Kategorii B z list SEKCYJNYCH Z "50" 22 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 11 1540,84
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 12 359,23
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 12 432,83
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Szymański Zygmunt REDA 12 469,40
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 12 496,6
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 12 511,8
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 12 639,75
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 12 667,4
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 12 755,37
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 12 942,71
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 12 1029,42
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 12 1033,94
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 12 1085,04
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof      WEJHEROWO 12 1102,49
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" 11 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 12 1274,4
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" 12 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 12 1297,85
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" 13 Przodownika Knapiński Edward WEJHEROWO 12 1393,37
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" 14 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 10 1361,72
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" 15 Przodownika Bistram Alojzy WEJHEROWO 9 717,09
Kategorii C z list SEKCYJNYCH Z "50" 16 Przodownika Sikora Zygmunt WEJHEROWO 8 752,45
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Mistrza Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 6 192,87
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK Wice-Mistrza Zębko Jan WEJHEROWO 6 251,77
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK TAK II Wice-Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 6 291,53
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 1 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 6 300,17
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 2 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 6 306,74
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 3 Przodownika Piróg Krystian REDA 6 430,50
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 4 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 6 500,4
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 5 Przodownika Stenzel Jerzy REDA 6 501,58
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 6 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 6 543,91
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 7 Przodownika Cyman Sławomir CENTRUM 6 548,89
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 8 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 6 585,87
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 9 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 6 633,99
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" TAK 10 Przodownika Bissa Jacek REDA 6 682,59
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 11 Przodownika Knapiński Edward WEJHEROWO 6 713,55
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 12 Przodownika Bistram Alojzy WEJHEROWO 6 736,61
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 13 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 6 744,06
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 14 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof      WEJHEROWO 6 2047,76
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 15 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 5 296,23
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 16 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 5 349,17
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 17 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 4 113,66
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 18 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 3 68,35
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 19 Przodownika Sikora Zygmunt WEJHEROWO 3 253,7
Kategorii M z list SEKCYJNYCH Z "50" 20 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 3 269,56

Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 65 3156,39
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK Wice-Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 65 3137,26
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK II Wice-Mistrza Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 65 3128,67
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 1 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 65 3098,61
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 2 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 65 3084,03
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 3 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 65 3082,1
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 4 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 65 3081,61
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 5 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 65 3077,36
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 6 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 65 3063,27
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 7 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 65 3051,69
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 8 Przodownika Bissa Jacek REDA 65 3046,8
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 9 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 64 3061,67
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z całości spisu z list Sekcyjnych TAK TAK 10 Przodownika Stefanowski Krzysztof CENTRUM 63 2893,75

Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 65 3145,34
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK Wice-Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 65 3122,04
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK II Wice-Mistrza Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 65 3097,6
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 1 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 65 3096,86
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 2 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 65 3082,1
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 3 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 65 3075,79
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 4 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 65 3053,31
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 5 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 65 3046,12
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 6 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 65 3043,34
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 7 Przodownika Bissa Jacek REDA 65 3017,48
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 8 Przodownika Taradejna Andrzej CENTRUM 65 3016,83
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 9 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 63 2946,74
Mistrzostwie gołebi dorosłych "5-tka" siadająca z "50" z list Sekcyjnych TAK TAK 10 Przodownika Gurski Tomasz CENTRUM 63 2868,83



Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 34 1752,92
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK Wice-Mistrza Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 34 1723,19
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK II Wice-Mistrza Taradejna Andrzej CENTRUM 34 1709,84
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK 1 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 33 1683,32
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK 2 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 33 1656,83
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK 3 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 33 1647,46
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK 4 Przodownika Lademann Zdzisław REDA 32 1617,19
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK 5 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 32 1607,77
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK 6 Przodownika Zębko Jan WEJHEROWO 32 1590,95
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK 7 Przodownika Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 30 1541,11
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK 8 Przodownika Bissa Jacek REDA 31 1534,57
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK 9 Przodownika Stefanowski Krzysztof CENTRUM 31 1524,06
Klasyfikacji GMP gołębi dorosłych "z 50" z list Oddziałowych TAK 10 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 31 1522,43

Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK Mistrza Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM 18 493,012
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK Wice-Mistrza Bank Eugeniusz CENTRUM 18 511,642
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK TAK II Wice-Mistrza Lademann Zdzisław REDA 18 677,474
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 1 Przodownika Szymański Zygmunt REDA 18 938,191
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 2 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 18 1071,136
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 3 Przodownika Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM 18 1105,196
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 4 Przodownika Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM 17 1123,166
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 5 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 17 1193,903
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 6 Przodownika Szymańska Danuta REDA 17 1472,396
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 7 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 17 1582,678
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 8 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 17 1639,465
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 9 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 16 1142,777
Klasyfikacji Intermistrzostwo "z 50" z list Oddziałowych TAK 10 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 15 779,121
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK TAK Mistrza Bank Adam CENTRUM 20 749,03
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK TAK Wice-Mistrza Lademann Zdzisław REDA 19 737,44
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK TAK II Wice-Mistrza Wenta Zenon CENTRUM 20 733,65
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK TAK 1 Przodownika Wenta Tomasz CENTRUM 19 720,09
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK TAK 2 Przodownika Góral Zbigniew CENTRUM 20 700,65
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK TAK 3 Przodownika Szojer Łukasz CENTRUM 19 682,26
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK 4 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 18 673,15
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK 5 Przodownika Hallmann Piotr CENTRUM 18 649,48
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK 6 Przodownika Dawidowski Dariusz CENTRUM 17 636,59
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK 7 Przodownika Krefta Stanisław CENTRUM 18 632,87
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK 8 Przodownika Grzenkowicz Marek REDA 17 619,36
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK 9 Przodownika Wojewski Mariusz REDA 16 594,97
Klasyfikacji GMP gołębi młodych z list Oddziałowych TAK 10 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 16 579,21

Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK Mistrza Nowacki Piotr WEJHEROWO 20 694,94
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK Wice-Mistrza Langa Zenon CENTRUM 20 692,76
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK II Wice-Mistrza Lademann Zdzisław REDA 20 690,61
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 1 Przodownika Wenta Tomasz CENTRUM 20 689,00
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 2 Przodownika Bank Adam CENTRUM 20 684,37
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 3 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 20 681,88
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 4 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 20 673,96
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 5 Przodownika Sawicki Józef REDA 20 673,78
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 6 Przodownika Góral Zbigniew CENTRUM 20 672,6
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 7 Przodownika Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO 20 672,56
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 8 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 20 669,03
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 9 Przodownika Dawidowski Dariusz CENTRUM 20 668,45
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Sekcyjnych TAK TAK 10 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 20 667,96

Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK Mistrza Lademann Zdzisław REDA 20 693,35
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK Wice-Mistrza Langa Zenon CENTRUM 20 693,21
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK II Wice-Mistrza Nowacki Piotr WEJHEROWO 20 691,68
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 1 Przodownika Wenta Tomasz CENTRUM 20 688,92
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 2 Przodownika Bank Adam CENTRUM 20 684,8
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 3 Przodownika Góral Zbigniew CENTRUM 20 676,53
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 4 Przodownika Sawicki Józef REDA 20 675,5
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 5 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 20 674,23
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 6 Przodownika Dawidowski Dariusz CENTRUM 20 671,7
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 7 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 20 671,52
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 8 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 20 670,96
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 9 Przodownika Palubicki Ryszard REDA 20 670,65
Mistrzostwie gołebi młodych "5-tka" siadająca z całości z list Oddziałowych TAK TAK 10 Przodownika Hallmann Piotr CENTRUM 20 669,66

Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK TAK Mistrza Lademann Zdzisław REDA 18 842,67
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK TAK Wice-Mistrza Langa Zenon CENTRUM 17 682,66
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK TAK II Wice-Mistrza Wenta Tomasz CENTRUM 17 987,29
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 1 Przodownika Sawicki Józef REDA 17 1030,97
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 2 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 17 1617
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 3 Przodownika Wenta Zenon CENTRUM 16 1247,32
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 4 Przodownika Dawidowski Dariusz CENTRUM 16 1384,39
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 5 Przodownika Góral Zbigniew CENTRUM 16 1468,72
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 6 Przodownika Szojer Łukasz CENTRUM 16 1617,05
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 7 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 15 645,73
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 8 Przodownika Bank Adam CENTRUM 15 935,05
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 9 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 15 1085,38
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list Oddziałowych TAK 10 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 15 1085,93



Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK TAK Mistrza Lademann Zdzisław REDA 17 689,5
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK TAK Wice-Mistrza Langa Zenon CENTRUM 17 767,36
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK TAK II Wice-Mistrza Wenta Tomasz CENTRUM 17 1116,71
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 1 Przodownika Sawicki Józef REDA 17 1253,2
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 2 Przodownika Nowacki Piotr WEJHEROWO 16 708,6
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 3 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 16 1261,22
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 4 Przodownika Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO 15 800,65
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 5 Przodownika Bank Adam CENTRUM 15 1057,29
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 6 Przodownika Wenta Zenon CENTRUM 15 1181,02
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 7 Przodownika Dawidowski Dariusz CENTRUM 15 1279,45
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 8 Przodownika Góral Zbigniew CENTRUM 15 1369,85
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 9 Przodownika Gessler Tadeusz CENTRUM 15 1497,03
Mistrzostwie gołebi młodych "5z5"  z całości z list sekcyjnych TAK 10 Przodownika Hallmann Piotr CENTRUM 15 1589,43

Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK Mistrza Lademann Zdzisław REDA 17 1067,61
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK Wice-Mistrza Dawidowski Dariusz CENTRUM 15 1313,76
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK II Wice-Mistrza Góral Zbigniew CENTRUM 15 1480,49
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 1 Przodownika Wenta Zenon CENTRUM 14 1108,45
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 2 Przodownika Rathenow Igor REDA 14 1377,4
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 3 Przodownika Hallmann Piotr CENTRUM 13 969,07
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 4 Przodownika Langa Zenon CENTRUM 13 1108,62
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 5 Przodownika Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO 13 1186,24
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 6 Przodownika Bank Adam CENTRUM 12 590,07
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 7 Przodownika Bank Eugeniusz CENTRUM 12 737,44
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 8 Przodownika Sawicki Józef REDA 11 841,37
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 9 Przodownika Golonka Stanisław REDA 11 1008,31
Mistrzostwie gołebi młodych DERBY "15z5" TAK TAK 10 Przodownika Szojer Łukasz CENTRUM 11 1097,91

Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH Dyplom Puchar Tytuł Hodowca Sekcja Numer gołębia Płeć Ilość. Konk. Coeff,
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 1 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-18-5089 3 10,36 835,93
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 2 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-027-15--3024 3 13,08 1065,78
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 3 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-17-12452 3 15,61 835,93
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 4 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-15-11145 3 15,92 1011,03
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 5 Nagrody Bank Adam CENTRUM PL-076-18--4852 3 18,5 836,99
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 6 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-17-12402 3 18,65 835,93
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 7 Nagrody Lehmann Jan REDA PL-076-17-2104 3 18,91 1063,89
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 8 Nagrody Nowacki Piotr WEJHEROWO PL-076-17----40 3 19,24 1045,38
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 9 Nagrody Nowacki Piotr WEJHEROWO PL-076-17----47 3 22,1 1045,38
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 10 Nagrody Palubicki Ryszard REDA PL-059-17-939 3 26,27 890,46
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 11 Nagrody Langa Zenon CENTRUM PL-076-17-2725 3 26,96 856,37
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 12 Nagrody Bank Adam CENTRUM PL-076-18--4876 3 27,37 1012,29
Najlepszy lotnik w Kategorii A gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 13 Nagrody Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM PL-076-17-9870 3 29,78 805,13
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 1 Nagrody Bank Eugeniusz CENTRUM PL-076-17--8925 3 8,59 1013,07
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 2 Nagrody Szymańska Danuta REDA PL-076-18-935 3 9,08 1271,82
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 3 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---828 3 11,68 1277,94
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 4 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-17---109 3 17,26 1065,78
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 5 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---876 3 17,27 1065,78
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 6 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-18-5053 3 19,68 1224
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 7 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-17-12439 3 20,04 1011,03
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 8 Nagrody Potrykus Roman i Krzysztof WEJHEROWO PL-076-18-3958 3 22,7 1213,43
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 9 Nagrody Bank Eugeniusz CENTRUM PL-076-17--8854 3 23,91 1437,71
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 10 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---837 3 23,92 1277,94
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 11 Nagrody Bissa Jacek REDA PL-076-18-6648 3 27,81 1278,6
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 12 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-16-10478 3 28,65 1224
Najlepszy lotnik w Kategorii B gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 13 Nagrody Nowacki Piotr WEJHEROWO PL-076-18--3465 3 30,04 1045,38
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 1 Nagrody Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM PL-076-17-489 3 28,51 1860,7
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 2 Nagrody Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM PL-076-17-483 3 29,16 1860,7
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 3 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---890 3 42,49 1702,26
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 4 Nagrody Bank Eugeniusz CENTRUM PL-076-17--8925 3 44,17 1874,24
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 5 Nagrody Zębko Jan WEJHEROWO PL-076-16-6328 3 49,88 2133,07
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 6 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---874 3 54,62 1702,26
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 7 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---884 3 55,29 1702,26
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 8 Nagrody Kwidziński Zbigniew WEJHEROWO PL-076-18-2200 3 55,78 1665,63
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 9 Nagrody Szymański Zygmunt REDA PL-076-17-242 3 57,42 1921,36
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 10 Nagrody Golonka Stanisław REDA PL-076-17--2315 3 74,66 1924,72
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 11 Nagrody Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM PL-076-17-9818 3 75,55 1875,57
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 12 Nagrody Gurski Tomasz CENTRUM PL-076-17-10947 3 78,7 1877,97
Najlepszy lotnik w Kategorii C gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 13 Nagrody Golonka Stanisław REDA PL-076-18--6794 3 79,47 1700,52
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 1 Nagrody Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM PL-076-17-9869 2 10,56 1548,66
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 2 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-16-9070 2 22,11 1547,52
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 3 Nagrody Bank Eugeniusz CENTRUM PL-076-16---655 2 22,52 1548,44
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 4 Nagrody Wilczewski Zenon REDA PL-076-18-6576 2 29,26 1581,74
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 5 Nagrody Stenzel Jerzy REDA PL-076-16-3808 2 29,95 1581,62
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 6 Nagrody Szymański Zygmunt REDA PL-076-15-416 2 35,59 1579,52
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 7 Nagrody Rathenow Igor REDA PL-072-17-2851 2 48,29 1586,28
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 8 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-16-9032 2 58,86 1547,52
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 9 Nagrody Piróg Krystian REDA PL-072-16-3144 2 58,93 1581,02
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 10 Nagrody Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO PL-193-17-4681 2 63,81 1548,86
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 11 Nagrody Sikora Zygmunt WEJHEROWO PL-076-15---738 2 64,74 1565,28
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 12 Nagrody Labuda Witold WEJHEROWO PL-076-18-11183 2 69,92 1570,8
Najlepszy lotnik w Kategorii M gołębi dorosłych z całości list ODDZIAŁOWYCH TAK 13 Nagrody Szymański Zygmunt REDA PL-076-16-896 2 74,79 1579,52



Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 1 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-16---501 0 13 1133,84 5957,5
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 2 Nagrody Bank Eugeniusz CENTRUM PL-076-17--8925 0 12 440,1 5179,72
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 3 Nagrody Gurski Tomasz CENTRUM PL-076-17-10947 0 12 579,25 4971,12
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 4 Nagrody Dawidowski Dariusz i Patryk CENTRUM PL-076-17-9818 0 11 773,83 5056,29
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 5 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-16-9032 1 11 925,76 4624,02
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 6 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-16-9086 0 11 971,82 4836,99
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 7 Nagrody Golonka Stanisław REDA PL-076-16--4400 1 11 996,66 4802,25
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 8 Nagrody Wojewski Mariusz REDA PL-076-17-3525 0 11 1010,94 5046,59
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 9 Nagrody Taradejna Andrzej CENTRUM PL-076-16-11956 0 11 1179,17 4833,71
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 10 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---874 0 10 365,33 4450,31
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 11 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-17-12410 0 10 613,18 3850,26
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 12 Nagrody Millek Kazimierz i Erwin CENTRUM PL-076-17-483 0 10 681,47 4227,87
Super lotnik gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 13 Nagrody Szymański Zygmunt REDA PL-076-17-257 0 10 742,54 4222,65

Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 1 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---874 0 10 365,33 4450,31
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 2 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---837 0 9 420,8 4095,05
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 3 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---893 0 9 449,95 3887,75
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 4 Nagrody Lademann Zdzisław REDA DV-9715-18--131 0 9 547,69 3626,52
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 5 Nagrody Lademann Zdzisław REDA DV-9715-18--207 0 9 659,26 4270,37
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 6 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---828 0 8 363,8 3303,24
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 7 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---884 1 8 374,16 3690,72
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 8 Nagrody Labuda Witold WEJHEROWO PL-076-18-11141 1 8 380,7 3263,9
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 9 Nagrody Wenta Zenon i Tomasz CENTRUM PL-076-18-5089 1 8 406,29 2739,49
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 10 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---890 0 8 412,2 3739,79
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 11 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-076-18---888 0 8 435,54 3739,79
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 12 Nagrody Lademann Zdzisław REDA DV-9715-18--197 0 8 442,51 3095,94
Super lotnik ROCZNY gołębi dorosłych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 13 Nagrody Labuda Witold WEJHEROWO PL-076-18-11183 0 8 507,54 3493,18

Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 1 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-DE-19-269301 - 4 139,22 856,04
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 2 Nagrody Langa Zenon CENTRUM PL-076-19-6054 - 4 161,76 801,72
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK TAK 3 Nagrody Sawicki Józef REDA PL-DE-19-269655 - 4 206,39 863,17
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 4 Nagrody Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO PL-DE-19-270213 - 4 213,59 784,15
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 5 Nagrody Sawicki Józef REDA PL-DE-19-269221 - 4 261,02 863,17
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 6 Nagrody Wenta Tomasz CENTRUM PL-DE-19-267965 - 4 267,93 782,22
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 7 Nagrody Langa Zenon CENTRUM PL-076-19-6647 - 4 277,21 801,72
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 8 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-DE-19-269333 - 4 302,83 856,04
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 9 Nagrody Szotrowki Stanisław CENTRUM PL-076-19-6535 - 4 309,92 796,33
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 10 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-DE-19-269306 - 4 331,16 856,04
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 11 Nagrody Wenta Zenon CENTRUM PL-DE-19-267993 - 4 339,73 782,22
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 12 Nagrody Wenta Tomasz CENTRUM PL-DE-19-267972 - 4 351,76 782,22
Super lotnik gołębi młodych z list ODDZIAŁOWYCH TAK 13 Nagrody Dawidowski Patryk CENTRUM PL-076-19-6196 - 4 415,92 784,04

Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK TAK 1 Nagrody Blok Tadeusz i Trepczyk Andrzej WEJHEROWO PL-DE-19-270213 - 4 160,6 784,15
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK TAK 2 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-DE-19-269301 - 4 165,33 856,04
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK TAK 3 Nagrody Langa Zenon CENTRUM PL-076-19-6054 - 4 175,51 801,72
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 4 Nagrody Sawicki Józef REDA PL-DE-19-269655 - 4 246 863,17
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 5 Nagrody Wenta Tomasz CENTRUM PL-DE-19-267965 - 4 300,26 782,22
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 6 Nagrody Sawicki Józef REDA PL-DE-19-269221 - 4 308,11 863,17
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 7 Nagrody Langa Zenon CENTRUM PL-076-19-6647 - 4 316,79 801,72
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 8 Nagrody Nowacki Piotr WEJHEROWO PL-DE-19-267427 - 4 342,93 828,34
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 9 Nagrody Domarus Władysław WEJHEROWO PL-060-19-4719 - 4 350,62 824
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 10 Nagrody Szotrowki Stanisław CENTRUM PL-076-19-6535 - 4 359,86 796,33
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 11 Nagrody Lademann Zdzisław REDA PL-DE-19-269306 - 4 360,68 856,04
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 12 Nagrody Wenta Zenon CENTRUM PL-DE-19-267993 - 4 383,32 782,22
Super lotnik gołębi młodych z list SEKCYJNYCH TAK 13 Nagrody Wenta Tomasz CENTRUM PL-DE-19-267972 - 4 396,24 782,22



Miejscowość Data Miejsce Nazwisko i Imię Nazwisko Imię Nr Gołębia Szybkość Odleglość 
Bonin 28/04/2019I Miejsca Zelewski Paweł Zelewski Paweł PL-072-18-327 1571,64 148,86
Bonin 28/04/2019II Miejsca Zelewski Paweł Zelewski Paweł PL-072-18-393 1570,81 148,86
Bonin 28/04/2019III Miejsca Zelewski Paweł Zelewski Paweł PL-072-18-312 1570,25 148,86
Kołobrzeg 05/05/2019I Miejsca Wenta Zenon i Tomasz Wenta Zenon i Tomasz PL-076-17-12402 1586,58 161,91
Kołobrzeg 05/05/2019I Miejsca Wenta Zenon i Tomasz Wenta Zenon i Tomasz PL-076-16-10478 1586,58 161,91
Kołobrzeg 05/05/2019III Miejsca Wenta Zenon i Tomasz Wenta Zenon i Tomasz PL-076-18-5066 1586,06 161,91
Neubrandenburg I 12/05/2019I Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław DV-2600-17--554 1471,87 355,26
Neubrandenburg I 12/05/2019II Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-076-17---112 1471,26 355,26
Neubrandenburg I 12/05/2019III Miejsca Nowacki Piotr Nowacki Piotr PL-076-17----47 1470,19 348,46
Neubrandenburg II 19/05/2019I Miejsca Bank Adam Bank Adam PL-076-18--4852 1158,29 337,43
Neubrandenburg II 19/05/2019II Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-076-18---873 1158,02 355,26
Neubrandenburg II 19/05/2019III Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-027-15--3024 1157,95 355,26
Hamburg I 26/05/2019I Miejsca Wojewski Mariusz Wojewski Mariusz PL-076-18-6687 1919,78 568,51
Hamburg I 26/05/2019II Miejsca Kwidziński Zbigniew Kwidziński Zbigniew PL-076-18-2123 1882,49 555,21
Hamburg I 26/05/2019III Miejsca Knut Damian Knut Damian PL-076-18-2317 1879,7 557,77
Neubrandenburg III 02/06/2019I Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-076-18---888 1462,98 355,26
Neubrandenburg III 02/06/2019II Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-076-18---828 1462,08 355,26
Neubrandenburg III 02/06/2019III Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-076-18---844 1461,27 355,26
Hamburg II 09/06/2019I Miejsca Langa Zenon Langa Zenon PL-076-17-2753 1844,82 554,46
Hamburg II 09/06/2019II Miejsca Langa Zenon Langa Zenon PL-076-17-2757 1816,91 554,46
Hamburg II 09/06/2019III Miejsca Benkowski Jan Benkowski Jan PL-076-18-465 1703,77 554,86
Hamburg III 16/06/2019I Miejsca Bank Eugeniusz Bank Eugeniusz PL-076-15----22 1679,59 550,01
Hamburg III 16/06/2019II Miejsca Naczk Wojciech Naczk Wojciech PL-076-17-8642 1661,39 554,13
Hamburg III 16/06/2019III Miejsca Dzierżyński Zdzisław Dzierżyński Zdzisław PL-076-18-7511 1661,05 566,64
Neubrandenburg IV 23/06/2019I Miejsca Bank Eugeniusz Bank Eugeniusz PL-076-17--8850 1227,96 337,69
Neubrandenburg IV 23/06/2019II Miejsca Langa Zenon Langa Zenon PL-076-15-2476 1227,62 341,79
Neubrandenburg IV 23/06/2019III Miejsca Bank Eugeniusz Bank Eugeniusz PL-076-18--9779 1227,52 337,69
Neubrandenburg V 29/06/2019I Miejsca Zelewski Paweł Zelewski Paweł PL-072-18-308 1679,56 356,15
Neubrandenburg V 29/06/2019II Miejsca Bank Eugeniusz Bank Eugeniusz PL-076-17--8925 1677,55 337,69
Neubrandenburg V 29/06/2019III Miejsca Stefanowski Krzysztof Stefanowski Krzysztof PL-076-17-10860 1676,22 344,38
Bad Bentheim I 07/07/2019I Miejsca Dawidowski Dariusz i Patryk Dawidowski Dariusz i Patryk PL-076-17-9869 1634,76 774,33
Bad Bentheim I 07/07/2019II Miejsca Dawidowski Dariusz i Patryk Dawidowski Dariusz i Patryk PL-076-17-9868 1631,71 774,33
Bad Bentheim I 07/07/2019III Miejsca Krefta Stanisław Krefta Stanisław PL-076-17-9644 1630,05 769,82
Bad Bentheim I 07/07/2019III Miejsca Millek Kazimierz i Erwin Millek Kazimierz i Erwin PL-076-17-468 1629,62 769,48
Bad Bentheim I 07/07/2019IV Miejsca Stefanowski Jan Stefanowski Jan PL-076-18-4579 1629,23 780,24
Bad Bentheim II 14/07/2019V Miejsca Szymański Zygmunt Szymański Zygmunt PL-076-17-242 1181,01 789,76
Bad Bentheim II 14/07/2019II Miejsca Millek Kazimierz i Erwin Millek Kazimierz i Erwin PL-076-17-489 1156,21 769,48
Bad Bentheim II 14/07/2019III Miejsca Wenta Zenon i Tomasz Wenta Zenon i Tomasz PL-076-18-5102 1135,3 773,76
Bad Bentheim II 14/07/2019IV Miejsca Wenta Zenon i Tomasz Wenta Zenon i Tomasz PL-076-13-1940 1125,82 773,76
Bad Bentheim II 14/07/2019V Miejsca Bank Eugeniusz Bank Eugeniusz PL-076-17--8925 1124,99 774,22
Hamburg IV 22/07/2019I Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-076-18---875 1563,5 567,42
Hamburg IV 22/07/2019II Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-076-18---828 1553,09 567,42
Hamburg IV 22/07/2019III Miejsca Grzenkowicz Marek Grzenkowicz Marek PL-076-18-7410 1552,99 567,36
Bierges- Bruksela 28/07/2019I Miejsca Bistram Alojzy Bistram Alojzy PL-076-16--2262 1016,52
Bierges- Bruksela 28/07/2019II Miejsca Dawidowski Dariusz i Patryk Dawidowski Dariusz i Patryk PL-076-17-9880 1010,11
Bierges- Bruksela 28/07/2019III Miejsca Zębko Jan Zębko Jan PL-076-17-1340 1021,58
Bonin 18/08/2019I Miejsca Nowacki Piotr Nowacki Piotr PL-DE-19-267452 1386,99 141,08
Bonin 18/08/2019II Miejsca Nowacki Piotr Nowacki Piotr PL-DE-19-267494 1377,06 141,08
Bonin 18/08/2019III Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-DE-19-269382 1375,73 147,96
Płoty 1 25/08/2019I Miejsca Wenta Tomasz Wenta Tomasz PL-DE-19-267956 1252,04 203,77
Płoty 1 25/08/2019II Miejsca Wenta Tomasz Wenta Tomasz PL-DE-19-267957 1251,53 203,77
Płoty 1 25/08/2019III Miejsca Wenta Tomasz Wenta Tomasz PL-DE-19-267929 1251,4 203,77
Płoty 1 25/08/2019III Miejsca Wenta Tomasz Wenta Tomasz PL-DE-19-267920 1251,4 203,77
Płoty 2 01/09/2019I Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław DV-9715-19-1459 1279,2 222,24
Płoty 2 01/09/2019II Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-DE-19-269306 1278,83 222,24
Płoty 2 01/09/2019III Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-DE-19-269310 1273,58 222,24
Płoty 2 01/09/2019III Miejsca Lademann Zdzisław Lademann Zdzisław PL-DE-19-269316 1273,58 222,24
Modrzewie 08/09/2019I Miejsca Sawicki Józef Sawicki Józef PL-DE-19-269622 265,36
Modrzewie 08/09/2019II Miejsca Wojewski Mariusz Wojewski Mariusz PL-076-19-4400 264,62
Modrzewie 08/09/2019III Miejsca Grzenkowicz Marek Grzenkowicz Marek PL-DE-19-269807 263,26

DYPLOMY ZA LOTY


